

HAL/TK Holding ApS

Amager Landevej 119

2770 Kastrup

CVR-nummer 34 80 44 94

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016



Torben Klitbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse.....	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19

HAL/TK Holding ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

HAL/TK Holding ApS
Amager Landevej 119
2770 Kastrup

Hjemstedskommune: Kastrup
CVR-nummer: 34 80 44 94
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Hans August Lund
Torben Klitbo

Revisor

Dansk Revision Århus
godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og HAL/TK Holding ApS 's hovedaktiviteter er primært produktionskøkken, take away butikker, IT-platforme, konsulentarbejde og særlig drift af restauranter. Koncernens mission er at levere "Folkelig gastronomi" med udgangspunkt i grundpillerne: Value for Money", volumen og oplevelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt 2 selskaber, hvilket har medført et tab på ca. 3 mio. Tabet er indarbejdet i moderselskabets resultat for 2015. Selskabets Take away butikker har i 2015 leveret et meget tilfredsstillende resultat, hvorfor der er besluttet at reducere aktiviteterne på det område. Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes i det kommende regnskabsår et forbedret resultat i forhold til resultatet for 2015, da flere under-skudsgivende aktiviteter er frasolgt.

Videnressourcer

For til stadighed at kunne fastholde og videreudvikle den høje ekspertise indenfor koncernens forretningsområder er det målsætningen at fastholde medarbejdere med høj viden samt sikre et miljø med en effektiv intern videndeling. Der er udarbejdet en brand book til medarbejderne som beskriver målsætningen med de forskellige aktiviteter, herunder hvilke kerneværdier koncernens ledelse ønsker der skal være toneangivende for koncernens medarbejdere.

Risikoprofil og risikostyring

Selskabet har ingen særlige risici.

Påvirkning af det eksterne miljø

Koncernen har alle de nødvendige miljøgodkendelser, som skal til for at drive de forskellige aktiviteter. Der er ikke tale om væsentlige miljøpåvirkninger, udover almindelig erhvervsaffald. Der arbejdes til stadighed for at reducere spildet fra selskabets produktion af madvarer.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der arbejdes til stadighed med at udvikle koncepter med udgangspunkt i koncernens grundstrategi, nemlig at levere "folkelig gastronomi".

Hoved- og nøgletal

	2015 TDKK	2014 TDKK	2013 TDKK
Resultatopgørelse			
Bruttoresultat	51.875	37.494	25.686
Resultat af primær drift	-456	1.647	-5.611
Finansielle poster, netto	-1.166	-882	-838
Årets resultat	-1.791	477	-4.731
Balance			
Samlede aktiver	25.484	12.615	7.627
Investeringer i materielle anlægsaktiver	14.839	5.219	5.656
Egenkapital	-1.960	-2.170	-2.646
Medarbejdere			
Gennemsnit. antal ansatte medarbejdere	148	100	90
Nøgletal i %			
<i>Rentabilitet</i>			
Egenkapitalens forrentning	-	-	-
Afkastningsgrad	-0,1	1,9	--19,6
<i>Soliditet</i>			
Egenkapitalandel	-	-	-

Beregning af nøgletal

Egenkapitalens forrentning	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig samlede aktiver}}$
Egenkapitalandel	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Nøgletallene er beregnet efter Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger

	Bruttofortjeneste	51.874.973	37.494	-92.319	-50
1	Personaleomkostninger	49.440.653	34.319	0	0
2	Af- og nedskrivninger	2.890.134	1.520	0	0
	Andre driftsomkostninger	0	8	0	0
	Resultat af primær drift	-455.814	1.647	-92.319	-50
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	5.999.966	485
3	Andre finansielle indtægter	7.148	5	447.335	284
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	0	11.046.624	0
4	Andre finansielle omkostninger	1.173.060	887	441.774	242
	Resultat før skat	-1.621.726	765	-5.133.416	477
5	Skat af årets resultat	169.111	288	2.029	0
	Årets resultat	-1.790.837	477	-5.135.445	477
Forslag til resultatdisponering:					
	Foreslået udbytte for regnskabsåret			0	0
	Overførsel til næste år			-5.135.445	477
				-5.135.445	477

Note	Balance	Koncern		Moderselskab	
		2015 DKK	2014 1.000 DKK	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december				
	Koncerngoodwill	527.704	748	0	0
6	Immaterielle anlægsaktiver	527.704	748	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.533.126	5.905	0	0
	Indretning af lejede lokaler	11.845.194	4.303	0	0
7	Materielle anlægsaktiver	22.378.320	10.208	0	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	5.561.327	1.889
	Deposita	2.578.467	1.659	0	0
8	Finansielle anlægsaktiver	2.578.467	1.659	5.561.327	1.889
	Anlægsaktiver i alt	25.484.491	12.615	5.561.327	1.889
	Råvarer og hjælpematerialer	142.107	0	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.591.600	4.266	0	0
	Varebeholdninger	4.733.707	4.266	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.126.578	14.195	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	21.216.451	11.441
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	451.308	232	0	0
	Andre tilgodehavender	1.418.611	1.449	50.000	50
	Udskudt skatteaktiv	1.004.273	1.417	0	0
9	Periodeafgrænsningsposter	115.875	287	0	0
	Tilgodehavender	23.116.645	17.580	21.266.451	11.491
	Likvide beholdninger	7.247.008	6.712	19.681	17
	Omsætningsaktiver i alt	35.097.360	28.558	21.286.132	11.508
	Aktiver i alt	60.581.851	41.173	26.847.459	13.397

Note	Balance	Koncern		Moderselskab	
		2015 DKK	2014 1.000 DKK	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december					
	Virksomhedskapital	4.085.000	2.085	4.085.000	2.085
	Overført overskud	-6.045.402	-4.255	-9.390.010	-4.255
	Egenkapital	-1.960.402	-2.170	-5.305.010	-2.170
	Andre hensatte forpligtelser	0	0	0	3.814
	Hensatte forpligtelser	0	0	0	3.814
	Gældsbreve	21.297.449	15.906	15.739.164	11.685
10	Langfristede gældsforpligtelser	21.297.449	15.906	15.739.164	11.685
10	Kort del af langfristet gæld	2.488.151	995	0	0
	Kreditinstitutter i øvrigt	74.194	0	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.501.399	1.114	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.104.159	14.537	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	16.343.305	8
	Gæld til associerede virksomheder	221.431	3.310	0	0
	Selskabsskat	0	251	0	0
	Anden gæld	18.855.470	7.230	70.000	60
	Kortfristede gældsforpligtelser	41.244.804	27.437	16.413.305	68
	Gæld og hensatte forpligtelser i alt	62.542.253	43.343	32.152.469	15.567
	Passiver i alt	60.581.851	41.173	26.847.459	13.397
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
12	Kontraktlige forpligtelser				
13	Eventualforpligtelser				
14	Nærtstående parter				

Egenkapitalopgørelse

Koncern	Anpartskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar 2015	2.085.000	-4.254.565	0	-2.169.565
Kontant kapitalforhøjelse	2.000.000	0	0	2.000.000
Overført fra resultatdisponering	0	-1.790.837	0	-1.790.837
Egenkapital 31. december 2015	4.085.000	-6.045.402	0	-1.960.402

Moderselskab	Anpartskapital DKK	Overført resultat DKK	Foreslået udbytte DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar 2015	2.085.000	-4.254.565	0	-2.169.565
Kontant kapitalforhøjelse	2.000.000	0	0	2.000.000
Overført fra resultatdisponering	0	-5.135.445	0	-5.135.445
Egenkapital 31. december 2015	4.085.000	-9.390.010	0	-5.305.010

Bevægelser i anpartskapital	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK
Anpartskapital 1. januar	2.045.000	2.045.000	120.000	120.000
Kapitalforhøjelse	2.000.000	0	1.925.000	0
Anpartskapital 31. december	4.045.000	2.045.000	2.045.000	120.000

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf. Siden stiftelsen i 2012 har der været ovenstående bevægelser i anpartskapitalen.

Pengestrømsopgørelse	2015 1.000 DKK	2014 1.000 DKK
Resultat før renter	-456	1.647
Afskrivninger	2.890	1.528
Forskydning i varebeholdninger	-468	89
Forskydning i tilgodehavender	-5.955	-6.933
Forskydning i forudbetaling fra kunder	387	0
Forskydning i leverandører og anden gæld	12.104	13.638
Pengestrøm fra primær drift	8.503	9.969
Finansielle poster, netto	-1.166	-882
Betalt selskabsskat, netto	0	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.337	9.087
Køb af materielle anlægsaktiver	-14.839	-5.219
Køb af finansielle anlægsaktiver	-920	-1.233
Salg af anlægsaktiver	0	83
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-15.759	-6.369
Tilbagebetaling af langfristet gæld	0	-1.822
Låneoptagelse	6.885	0
Kapitalforhøjelse	2.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	8.885	-1.822
Ændring i likvide midler	462	896
Likvide midler primo	6.712	5.816
Likvide midler ultimo	7.174	6.712
Likvide beholdninger består af :		
Bankindestående	7.248	6.712
Kassekredit	-74	0
	7.174	6.712

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2015 DKK	2014 1.000 DKK	2015 DKK	2014 1.000 DKK
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	44.998.994	31.312	0	0
Pensioner	1.278.622	879	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.099.483	834	0	0
Andre personaleomkostninger	2.063.554	1.294	0	0
	49.440.653	34.319	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	149	100	0	0
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.				
2. Af- og nedskrivninger				
Goodwill	220.601	221	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.711.565	881	0	0
Indretning af lejede lokaler	957.968	418	0	0
	2.890.134	1.520	0	0
3. Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	447.335	284
Øvrige finansielle indtægter	7.148	5	0	0
	7.148	5	447.335	284
4. Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	441.774	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.173.060	887	0	242
	1.173.060	887	441.774	242

Noter	Koncern		Moderselskab	
	2015 DKK	2014 1.000 DKK	2015 DKK	2014 1.000 DKK
5. Skat af årets resultat				
Skat af årets skattepligtige indkomst	986.144	251	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-813.942	37	0	0
Effekt af ændrede skattesatser	54.931	0	0	0
Regulering vedr. tidligere års skat	-58.022	0	2.029	0
	169.111	288	2.029	0
6. Immaterielle anlægsaktiver				
Koncern			Koncerngoodwill DKK	I alt DKK
Kostpris primo			1.189.507	1.189.507
Kostpris ultimo			1.189.507	1.189.507
Afskrivninger primo			441.202	441.202
Årets afskrivninger			220.601	220.601
Afskrivninger ultimo			661.803	661.803
Regnskabsmæssig værdi ultimo			527.704	527.704
7. Materielle anlægsaktiver				
Koncern		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af lejede lokaler DKK	I alt DKK
Kostpris primo		7.510.816	5.192.030	12.702.846
Årets tilgang		6.339.267	8.499.986	14.839.253
Kostpris ultimo		13.850.083	13.692.016	27.542.099
Afskrivninger primo		1.605.392	888.854	2.494.246
Årets afskrivninger		1.711.565	957.968	2.669.533
Afskrivninger ultimo		3.316.957	1.846.822	5.163.779
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.533.126	11.845.194	22.378.320

Heraf udgør finansielt leasede aktiver tkr. 0.

Noter

8. Finansielle anlægsaktiver	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK	I alt DKK
Moderselskab		
Kostpris primo	3.301.509	3.301.509
Årets tilgang	150.000	150.000
Koncerntilskud	1.336.526	1.336.526
Kostpris ultimo	4.788.035	4.788.035
Værdireguleringer primo	-1.412.542	-1.412.542
Årets resultat efter skat	6.203.267	6.203.267
Afskrivninger goodwill	-203.301	-203.301
Modregnet negativ egenkapital	-3.814.132	-3.814.132
Værdireguleringer ultimo	773.292	773.292
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.561.327	5.561.327
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	406.604	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Ejerandel	
Copenhagen Airport Solutions ApS, Tårnby	100%	
Cofoco Lé Marche ApS, Tårnby	100%	
Copenhagen Food ApS, Tårnby	100%	
Italy Amager ApS, Tårnby	100%	
Cofoco Event ApS, Tårnby	100%	
Italy Søborg ApS, Tårnby	100%	
Eventyrministieriet ApS, Tårnby	100%	
Shopofthennew ApS, Tårnby	100%	
Cofoco Sagafjord ApS, Tårnby	100%	
Italy Kolding ApS, Tårnby	100%	
Cofoco Magasin ApS, Tårnby	100%	
Bordibyen.dk ApS, Tårnby	100%	
Madbilletter ApS, Tårnby	100%	

Noter

8. Finansielle anlægsaktiver

Koncern	Deposita DKK	I alt DKK
Kostpris primo	1.658.526	1.658.526
Årets tilgang	919.941	919.941
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>2.578.467</u>	<u>2.578.467</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.578.467</u>	<u>2.578.467</u>

9. Periodeafgrænsningsposter

Koncern	Koncern		Moderselskab	
	DKK	DKK	DKK	DKK
Forudbetalte leje	31.851	79	0	0
Forudbetalte forbrugsomkostninger	59.542	148	0	0
Forudbetalte abonnementer	24.482	60	0	0
	<u>115.875</u>	<u>287</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Langfristede gældsforpligtigelser

	Gæld i alt 31. dec. 2015	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve	<u>23.785.600</u>	<u>2.488.151</u>	<u>21.297.449</u>	<u>15.739.164</u>
	<u>23.785.600</u>	<u>2.488.151</u>	<u>21.297.449</u>	<u>15.739.164</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen

Til sikkerhed for huslejeforpligtelser er der givet pant i driftsinventar, materiel, lejerettigheder og goodwill.

12. Kontraktlige forpligtelser

Koncernen

Koncernen har huslejeforpligtelser mv. Lejemålene har et opsigelsesvarsel på mellem 3 og 110 måneder, og den samlede forpligtelse udgør TDKK 21.384.

Noter

13. Eventualforpligtigelser

Moderselskab

Selskabet er sambeskattet med de koncernforbundne dattervirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de koncernforbundne datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

14. Nærtstående parter

HAL/TK ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejer af anpartskapitalen:

H.A.L. Holding ApS

Fooding Holding ApS